
Zpravodaj farnosti Polešovice 
20. 6. 2021 

20.6. 12.neděle v mezidobí – sbírka na opravy ve farnosti 
Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za živé a + Antoníny a Antonie 
z Polešovic 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče Annu a Štěpána 
Andrýskovy, za dar zdraví a ochranu Boží pro živou rodinu a za +++ 
Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Za Miroslava Masaře, živou a 
+ rodinu a za +++ 
Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + Vojtěcha Špendlíka, + syna 
Mirka, dvoje rodiče a za +++ 

Po 
21.6. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
Pohřební Mše sv. ve Vážanech, 15:00 hod. - + Marie Měšťánková 
Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Filoménu Vaďurovou, 
živou a + rodinu a za +++ 

Út22.6.  
St 

23.6. 
Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za zdraví a Boží požehnáni pro 
maminku Olgu 
 

Čt  
24.6. 

Slavnost Narození sv. Jána Křtitele 
Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod. – K nedožitým 90. narozeninám, za 
+ manžela, požehnání pro živou rodinu a za +++ 
 

Pá 
 25.6. 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Jana Šoustka, 
živou a + rodinu Marečkovu, Šoustkovu a za ++ 
 

So 26.6. Svatá zpověď pro děti, které jdou k 1. Sv. přijímaní v 9:00 hod. 
v kostele v Polešovicích, po zpovědi nácvik dětí a pak zpovídaní 
rodičů dětí. (Prosím další členy rodin dětí, aby si našli čas ke svaté 
zpovědi v týdnu, zpovídám půl hodiny před mši svatou.) 
 

27.6. 13.neděle v mezidobí  
Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče, bratra a za živou a + 
rodinu Heliovu a Kuchařovu 
Mše sv. v Polešovicích, 10:45 hod. – Slavnost 1. svatého přijímaní 
– Za děti, které jdou k 1. sv. přijímaní a za jejich rodiny  

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + Stanislava Hodonského, 
živou a + rodinu a za +++ 

 
 
 
Prosíme, aby se zájemci o pouť na Velehrad dne 5.7 co nejdřív přihlásili u paní 
Špendlíkové v Ořechově, u pána Šottla ve Vážanech a v Polešovicích 
v sakristii, platí se záloha 100,- Kč, potřebujeme vědět, jestli máme objednat 
autobus. 
 
Děti ve škole tento týden dostali přihlášky do náboženství, prosíme rodiče, ať 
je vyplní a ať je děti přinesou do školy, nebo je můžete vhodit do schránky na 
faru. 
 
P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 1000,- Kč 
P: Ze křtu Liliany Kajfošové věnují na kostel 2000,- Kč 
P: Nejmenována osoba z ročníku 1956 věnuje na kostel 500,- Kč 
V: Antonie a Antonínové věnují na bohoslovce 2000,- Kč 
V: Z pokladničky u sv. Antoníčka je věnováno na opravy kaple 4000,- Kč 
V: Nejmenována rodina věnuje na potřeby kaple 1000,- Kč 
Děkujeme za vaši štědrost. 

 
P. Jozef Červeň – administrátor farnosti 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz  

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

